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OVELIA, TÄYTYY SANOA. Mutta onneksi ei 

tarpeeksi taitavia, tällä kertaa.

He halusivat taas ryöstää rahasi ja tulevat 

yrittämään sitä kerta toisensa jälkeen kuten 

Karhukopla Roope Ankan rahasäiliötä.

Nämä rikolliset lähettivät roskaposteja, 

joissa yhtenä otsikkona oli ”Uutinen Suomen 

ydinsaastumisesta”.

Suurin osa suomalaisista sentään tiesi, että 

Mikkelin seudulla ei ole ydinvoimalaa kuten 

viestissä viitattiin, ja osasi suh-

tautua asiaan epäluuloisesti.

Muutama meni taas hal-

paan, ja päätyi lopulta naput-

telemaan verkkopankkitun-

nuksiaan Nordean sivustoa 

matkineelle huijaussivustolle.

Entäpä jos sähköpostissa 

Rakas tallentava digiboksi

Kun Mikkelin ydinvoimala posahti

NYT SUOMI ON LOPULTA virallisesti siirtynyt digiaikaan, kun analogiset lähetykset loppuivat 

maaliskuun alussa kaapeliverkossakin.

Vajaa 100 000 taloutta on vieläkin ilman digiboksia. Tieto huojentaa mieltä, sillä se kertoo 

lähinnä siitä, etteivät kaikki ole televisiosta riippuvaisia.

Viime hetkellä digisovittimensa hankkineet säästivät kylpyläviikonlopul-

lisen rahaa. Digiboksit maksavat Keskisuomalaisen mukaan nyt pari sataa 

euroa vähemmän kuin viime elokuussa.

Julkisen tv-verkon digitalisointi on muistuttanut lähinnä saippua-

oopperaa, eivätkä tehdyt tekniikkavalinnat kanna kovin montaa vuot-

ta. Silti digitoinnista ollut paljon iloa ja hyötyä. Ainakin meidän per-

heemme elämän se on mullistanut. Myönteisessä mielessä.

Ilman digitaalisia lähetyksiä ei olisi tallentavaa digiboksia. Monet 

ihmiset ovat kysyneet minulta suositusta hyväksi digiboksiksi. ”Kun-

han se on tallentava”, on ollut vastaus.

Tallentavan boksin ansiosta perhe on päässyt saman ruokapöy-

dän ääreen. Kenenkään ei tarvitse jäädä pikkukakkosen vangiksi, 

kun ohjelma tallentuu levylle. Vhs-nauhureiden aikaan moinen ei 

onnistunut, kun nauhoja piti jatkuvasti kelailla tai ohjelmat tal-

lentuivat vahingossa toistensa päälle.

Kahdella virittimellä varustettu boksi on perheen sisäinen 

rauhanturvaaja. Greyn anatomia ja Heroes tallentuvat le-

vylle samaan aikaan, kun Liverpool rökittää Interiä livenä.

Kummallisinta on se, että perheen television katselu on 

tallentavan digiboksin myötä vähentynyt. Riittää kun levy 

on puolillaan ohjelmia, joita voi sitten joskus katsoa. Jos ei 

ole muuta tekemistä. Ennen oli pakko istua television ääres-

sä, ettei vaan menettänyt mitään tärkeää.

Kahdesta en koskaan luovu. Toinen niistä on tallenta-

va digiboksi. ■

KIMMO SEPPÄLÄ

leviää seuraavan kerran hätävaroitus, jossa 

kerrotaan vaikkapa Helsingin vesijohtover-

kon saastuneen yön aikana. 

Tai menisitkö halpaan, jos postiisi ti-

pahtaisi viesti, jonka otsikkona olisi: Fortum 

nostaa rajusti sähkön hintaa!, Ruotsalaiset 

diskasivat Pekka Päivärinnan! tai Kossupul-

lon hinta laskee yhteen euroon!

Kannattaa painaa hetkiseksi jarrua aina 

kun vastaan tulee viesti, joka tuntuu poikke-

uksellisen kuohuttavalta eli 

klikattavalta. Tulee se sitten 

vaikka valtakunnan vakiintu-

neiden medioiden tai oman 

kaverisi nimiin huijattuna 

omaan sähköpostiisi. ■
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